Комитет региональной безопасности
Курской области

ПРИКАЗ

от
г. Курск

О внесении изменений в некоторые приказы
комитета региональной безопасности Курской области

В целях реализации постановления Губернатора Курской области
от 01.04.2025 № 84-пг «О внесении изменений в постановление
Губернатора Курской области от 23.11.2020 № 348-пг «Об утверждении
структуры и штатной численности комитета региональной безопасности
Курской области» а также актуализации локальных нормативных актов
комитета региональной безопасности Курской области, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые
приказы комитета региональной безопасности Курской области.

2. Настоящий приказ довести до государственных гражданских
служащих и работников комитета в соответствии с порядком, установленным
приказом комитета от 01.04.2013 № 4 (в редакции приказа комитета
от 27.04.2015 №38).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
председателя комитета О.Э. Горячев

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом комитета региональной

безопасности Курской области
от« I/ » года

№

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые приказы

комитета региональной безопасности Курской области

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
Курской области и руководителей подведомственных государственных
учреждений и урегулированию конфликта интересов в комитете
региональной безопасности Курской области, утвержденный приказом
комитета региональной безопасности Курской области от 18.03.2025 года
№ 64 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Курской области
и руководителей подведомственных государственных учреждений
и урегулированию конфликта интересов в комитете региональной
безопасности Курской области» следующие изменения:

1) наименование должности Рюмшиной Натальи Александровны
изложить в следующей редакции: «начальник управления
по правоприменительной деятельности, профилактике коррупционных
и иных правонарушений департамента Администрации Курской области
по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

2) наименование должности Фефелова Сергея Дмитриевича
изложить в следующей редакции: «ведущий эксперт отдела режима
секретности и мобилизационной подготовки комитета».

2. В пункте 2 Перечня должностей государственной гражданской
службы Курской области и должностей, не являющихся должностями
государственной гражданской службы Курской области, в комитете
региональной безопасности Курской области, при замещении которых
устанавливается ненормированный служебный (рабочий) день,
являющимся приложением к Служебному распорядку комитета
региональной безопасности Курской области, утвержденному приказом
комитета региональной безопасности Курской области от 24.04.2024 года
№81 «О Служебном распорядке комитета региональной безопасности
Курской области» (в редакции приказа комитета региональной
безопасности Курской области от 29.04.2025 года № 101), слово «Эксперт»
исключить.